

سالروز شهادت میرزا تقی خان امیر کبیر گرامی باد

http://www.tolounews.com



منطقه جنوب ایران (فارس - خوزستان - بوشهر - کهگیلویه و بویر احمد - هرمزگان)

اطلاعیه

مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون
برگزار می کند:

اولین همایش سرمایه گذاری و اشتغال فارغ التحصیلان
بخش کشاورزی شهرستان کازرون با حضور مدیران صنایع کشاورزی
و سرمایه گذاری سازمان جهاد کشاورزی فارس

پنج شنبه ۹۰/۱۰/۲۲ ساعت ۸:۳۰ صبح
مکان: تالار مردانی اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی کازرون
(روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون)

یکشنبه ۱۸ دی ۱۳۹۰ - ۱۴ صفر ۱۴۳۳ - 8-Jan-2012 - سال هفدهم - شماره ۱۲۰۴ - بها ۱۵۰ تومان



از تحریم نفت و بانک مرکزی نگرانی نداریم

صالحی:

به مطالبات مشروع مردم سوریه و بحرین باید توجه شود

رئیس دستگاه دیپلماسی کشورمان بر آمادگی ایران برای انجام گفت و گو با گروه ۵+۱ تأکید کرد. به گزارش خبرنگار سیاسی خارجی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا)، علی اکبر صالحی در نشست مطبوعاتی مشترکش با احمد داووداوغلو - وزیر خارجه ترکیه - درباره مذاکرات ایران و ۵+۱ گفت: در حاشیه نشست بن گفت و گوهایی با اشتون انجام شد، پس از پیشنهاد مکان و زمان گفت و گو، ایران و جلیلی نظر خود را در ارتباط با آن ها اعلام خواهند کرد و بلافاصله این نشست برگزار خواهد شد.

او افزود: در آخرین نامه ای که جلیلی حدود دو ماه پیش به اشتون فرستاده بود آمادگی ایران برای ادامه مذاکرات با ۵+۱ اعلام شده بود و پس از آن نیز من بر این موضوع تأکید کردم.

صالحی افزود: پس از گفت و گوهایی ما، اشتون تماسی با داووداوغلو داشته است و از وی پرسیدند آیا از طرف ترکیه آمادگی برای میزبانی نشست بعدی ایران و ۵+۱ در زمان مقرر وجود دارد که ترکیه این آمادگی را اعلام کرده است؛ پس از این گفت و گو، وزیر خارجه ترکیه با من تماس تلفنی داشت و من نیز به جلیلی این مطلب را اعلام کردم و جلیلی بر آمادگی خود تأکید کرد.

وی ادامه داد: در حال حاضر ما برای مذاکرات آمادگی داریم و امیدواریم این مذاکرات در مکانی که مورد توافق دو طرف است انجام گیرد، البته نظر شخصی من این است که ترکیه مناسب ترین محل است اما تعیین مکان به طرف ها بستگی دارد. وزیر امور خارجه کشورمان هم چنین در پاسخ به پرسشی در مورد تلاش غرب برای تحریم نفت و بانک مرکزی ایران تأکید کرد: این تحریم ها نتایج نخواهد داشت، جمهوری اسلامی ایران با تجارب مترکم شده فراوان در ۳۲ سال گذشته همواره آماده مقابله با این تحریم های خصومت آمیز است و از این تحریم ها نگرانی نداریم.

او افزود: پیش بینی های لازم اندیشیده شده است، همان طور که در ۳۲ سال گذشته از گردنه های فراوانی عبور کردیم، از گردنه های موجود نیز به سلامت عبور خواهیم کرد.

رئیس دستگاه دیپلماسی کشورمان در پاسخ به پرسش یکی از خبرنگاران ترک درباره مواضع ایران در خصوص بحرین و سوریه گفت: مواضع ما نسبت به تحولات منطقه ای و مردمی که در منطقه رخ داده است، یکسان و متوازن است. در هر کشوری که حرکت فراگیر مردمی شکل می گیرد، یقیناً ما همواره خواهان این هستیم که مطالبات مشروع مردم مورد توجه قرار گیرد و همراه با مطالبات مردمی هستیم.

وی افزود: البته از طرف دیگر هم بر اساس اصولی که به آن اعتقاد داریم و در جامعه بین المللی همه کشورها باید به آن پایبند باشند، مداخله در کشورهای دیگر را نمی پذیریم، ما قصد مداخله نداریم و مداخله هر کشوری را در امور کشورهایی که شاهد تحولات هستند، محکوم می کنیم.

مطهری:

اگر امثال من در این مجلس نبودند، قطعاً تدروی ها خیلی بیشتر بود

آگهی فروش

یک باب منزل کلنگی به متراژ ۴۰۰ متر، دو نبش، با کاربری مسکونی - تجاری واقع در خیابان محمدی به فروش می رسد

شماره تماس: ۰۹۱۷۱۲۱۴۲۴۴

سرکار خانم آشنا

مصیبت وارده را به شما تسلیت عرض نموده بقای عمر بازماندگان را از خداوند منان خواستاریم.

هیات رئیسه و اعضا نظام مهندسی ساختمان شهرستان کازرون

دیپلم کار و دانش بگیر

آسان، سریع، معتبر

آموزشگاه کمال الملک

۲۲۱۷۳۳۰-۰۹۳۵۳۹۸۸۶۹۳

به یک مدیر کارداران و مجرب جهت مدیریت شرکت حمل و نقل نیاز مندیم.

شرکت حمل و نقل های بار کازرون

۰۷۲۱-۲۲۴۹۰۹۱-۰۹۱۷۱۲۱۴۹۹۷

فروش زمین

یک قطعه زمین به متراژ ۲ هزار متر مناسب جهت باغچه جنب دریاچه پریشان به قیمت ۱۷ میلیون تومان به فروش می رسد

۰۹۱۷۴۳۶۲۰۹۰ (شاهی)

جناب آقای مهندس علی اکبر موذنی

مصیبت وارده را به شما و خانواده محترمان تسلیت عرض نموده علو درجات برای آن مرحوم و بقای عمر بازماندگان را از خداوند منان خواستاریم.

هیات رئیسه و اعضا نظام مهندسی ساختمان شهرستان کازرون

فروش فوری

یک باب منزل مسکونی آپارتمانی به متراژ ۱۱۱/۹ دارای سند مالکیت به آدرس کازرون - خ فلسطین به فروش می رسد.

تلفن ۲۲۲۷۷۹۸-۲۲۲۷۷۴۸

بانک قوامین کازرون

گالری هخامنش

بورس انواع پرده، کفپوش، کاغذ دیواری، لمینت

طراحی، دوخت و نصب

آدرس: کازرون - بلوار ارتش روبروی پادگان بهشتی (۰۷) گالری هخامنش

تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۲۵۲ - ۲۲۳۰۲۰۰ بهمینیاری ۱۳۶

بهترین شرایط فروش استثنایی شرکت ایران خودرو طی چند سال اخیر

همراه با جوایز ارزنده شامل ۲۰ دستگاه محصولات ایران خودرو از جمله یک دستگاه سواری سوزوکی

در پر فروش ترین و با سابقه ترین نمایندگی کشور کازرون - قناعتی

آغاز شد بدون ضامن

جهت کسب اطلاعات بیشتر به نمایندگی ایران خودرو کازرون - قناعتی به آدرس: کازرون - روبروی پادگان شهید بهشتی مراجعه فرمایید

۰۹۱۷ ۲۲۳ ۴۹۰۸ و ۰۷۲۱ - ۲۲۴۲۳۰۰ - ۲۲۴۲۴۰۰

اطلاعیه دانشگاه جامع علمی کاربردی

در خصوص پذیرش دوره های کاردانی و کارشناسی ناپیوسته پودمانی نیم سال دوم سال ۹۱-۹۰

ثبت نام پذیرش نیم سال دوم تحصیلی ۹۰-۹۱ دوره های کاردانی و کارشناسی ناپیوسته پودمانی دانشگاه جامع علمی کاربردی از روز سه شنبه مورخ ۲۰ دی ماه سال جاری آغاز و تا روز سه شنبه ۲۷ دی ماه ادامه خواهد داشت. ضمناً کنکور کارشناسی ناپیوسته پودمانی ۲۹ اردیبهشت ماه سال ۱۳۹۱ می باشد.

ثبت نام دوره های کاردانی و کارشناسی ناپیوسته پودمانی دانشگاه جامع علمی کاربردی به صورت الکترونیکی انجام می شود. لذا داوطلبان می بایست پس از تهیه دفترچه ثبت نام و کارت اعتباری از دفاتر پستی سراسر کشور، برای ثبت نام به پایگاه الکترونیکی سازمان سنجش آموزش کشور به آدرس (www.sanjesh.org) مراجعه نمایند.

توجه: دانشگاه جامع علمی کاربردی مرکز کازرون در این دوره پذیرش در رشته های زیر در مقاطع کاردانی و کارشناسی ناپیوسته پودمانی دانشجوی می پذیرد:

کاردانی ناپیوسته پودمانی:

۱- فناوری ارتباطات و اطلاعات (IT) ۲- مهندسی فناوری های نوین (اورژانس)

۳- بهره برداری پالایش گاز ۴- جوشکاری ۵- نقشه کشی صنعتی ۶- نرم افزار کامپیوتر

۷- حسابداری دولتی ۸- حقوق قضایی ۹- خدمات قضایی ۱۰- خدمات جهانگردی

توجه: با عنایت به اینکه گزینش دانشجویان از طریق سازمان سنجش و بر اساس ضوابط خاص هر دوره یعنی نمره کنکور و نوع مدرک کاردانی (فقط برای مقطع کارشناسی ناپیوسته پودمانی)، نوع دیپلم، معدل دیپلم (فقط برای مقطع کاردانی ناپیوسته پودمانی) و بومی و غیر بومی بودن (برای هر دو مقطع) انجام می گیرد و از آنجایی که داوطلبان تعداد محدودی داشته/ شری را می توانند هنگام ثبت نام انتخاب نمایند به این عزیزان توصیه می گردد حتماً با مشاوران صاحب نظر و با دقت زیاد انتخاب های خود را انجام دهند.

توجه ۲: مرکز کازرون جهت کمک به داوطلبان عزیز در زمان ثبت نام توسط مرکز مشاوره خود، آماده کمک و پاسخگویی به سوالات ایشان می باشد.

جهت کسب اطلاعات بیشتر و استفاده از مشاوره رایگان ثبت نام می توانید به دانشگاه جامع علمی کاربردی مرکز کازرون به آدرس: کازرون - بلوار ارتش - جنب فرمانداری شهرستان کازرون - (روابط عمومی مرکز) مراجعه یا با شماره تلفن ۰۷۲۱-۳۳۳۳۰۳۳۳۰۳۳۳۰ تماس حاصل فرمایید.